110

Lfd.
Nr.

© N U~ WN -

©

Bezirk

Rostock
Schwerin....
Neubrandenburg
Potsdam ...
Frankfurt ..
Cottbus...
Magdeburg
Halle...

Leipzig
Karl-Marx-Stadt
Hauptstadt Berlin

Rostock
Schwerin....
Neubrandenburg.
Potsdam
Frankfurt...
Cottbus...
Magdeburg ...
Halle ...

Leipzig
Karl-Marx-Stadt.
Hauptstadt Berlin...

ROStOCK. ......cvvvriiiiriiiiins
Schwerin
Neubrandenburg

Frankfurt...
Cottbus...
Magdeburg
Halle....

Leipzig......
Karl-Marx-Stadt..
Hauptstadt Berlin...

VI. Industrie

4. Betriebe, Arbeiter und Angestellte und industrielle Bruttoproduktion nach

Be-

triebe

Arbeiter
und
An-

gestellte

396
1318

37
1498
1018
2220
3413
7448
7245
4161
1208
11 107
11 804
10 266
2197

65 336

202
586

719
1169
715
905
5131
2713
4333
1067
12 767
10 653
17 995
1742

60 697

496
423
219
826
283
545
1347
2 408
2051

v 2434

413
5180
9 597
3308
6 581

36 111

Industrielle
Brutto-
produktion
1000 DM

10 604
44 821
695

28 565
21 613
49 014
67 208
179 745
170 705
98 513
21 061
295 776
333 951
248 713
45 123

1 616 107

4752
11 986
17 931
24 697
15 184
18 878

136 780
53 234
94 782
20 232

285 866

219 144

337 233
40 709

1281 408

8 392

5 441
3213
13 317
4084
10 546
22 229
42 372
33 334
40 159
9042
79 755
178 885
55 308
172 933

679 010

Be-

triebe

=
o O o o1 o

Sozialistisch
Arbeiter Industrielle
und Brutto-
An- produktion
gestellte 1000 DM
197 3613
1061 40 071
966 19 243
795 18 895
1713 38 049
2 040 37 605
4832 126 778
4 864 129 102
3275 78 597
77 2937
7212 227 615
7 361 219 715
6 250 178 544
1121 25 748
41 764 1 146 512
180 4 156
495 10 817
622 16 620
1 160 24 565
564 13 261
616 13 515
4289 124 707
1744 40 973
3533 83 779
726 16 444
9 675 246 948
6 206 145 166
12 455 249 379
908 27 113
43 173 1017 443
452 7813
380 5 165
212 3 162
719 12 238
269 3811
440 9 308
1093 18 245
2 061 38 515
1642 27 825
1893 31 999
340 8 363
4 150 67 699
6 894 135 852
2 002 38 862
6 122 164 254
28 669 573 111

Betriebe: Stand 31. Dezember;

Betriebe, Arbeiter und Angestelltel)

Nach Eigentumsformen
Halbstaatlich

Arbeiter Industrielle
Be- und Brutto-
triebe An-  Produktion
gestellte 1000 DM

Leder-, Schuh- und Rauch

5 199 6 991
4 257 4 750
1 37 695
7 449 7 950
3 120 1 609
11 316 7341
14 1195 26 215
29 2 446 50 220
25 2 080 35729
13 731 16 630
12 1118 17 798
37 2225 40 621
62 3399 90 685
36 2753 52 913
14 627 12 603
273 17 «52 372 750
Zellstoff- und
2 22 506
i 90 1047
3 69 2 146
9 507 8 627
11 627 7637
11 646 9075
8 288 2911
34 2014 26 694
37 2929 50 100
59 3817 64 297
6 359 6 226
181 11 368 179 356
Polygraphische
1 26 362
1 16 187
1 20 223
3 190 3081
6 256 3020
4 123 2 057
7 416 7079
15 549 6 806
27 1911 29 764
19 842 11 347
7 279 6 155
91 4628 70 081



